
 
 

 
 

 

SP319.021.02.2024 

Zarządzenie Nr 21 /2023-2024 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 319 

im. Marii Kann w Warszawie 
z dnia 6 marca 2024r.  

 
w sprawie wprowadzenie Regulaminu Pracy w Szkole Podstawowej nr 319 im. Marii Kann 
w Warszawie 

 
 
 Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 900) oraz art. 1042 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1510), zarządza się co następuje  
 
§ 1 
Wprowadza się w uzgodnieniu z międzyzakładowymi organizacjami związkowymi Regulamin 
pracy w Szkole Podstawowej nr 319 im. Marii Kann w warszawie w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia, zwany w dalszej części zarządzenia „Regulaminem 
pracy”. 

 
§ 2 

1. Regulamin pracy podaje się do wiadomości pracowników. 
2. Pracownik potwierdza zapoznanie się ze zmianą Regulaminu pracy poprzez 

podpisanie oświadczenia, które załącza się do jego akt osobowych. 
 

§ 3 
Traci moc Regulamin pracy w Szkole Podstawowej nr 319 im. Marii Kann w Warszawie z dnia 
10 grudnia 2019 r 
 
§ 4 
Regulamin pracy wchodzi w życie po upływie tygodnia od dnia podania jego treści do 

wiadomości pracowników. 

 
 

Izabela Konwerska-Barciak 
Dyrektor szkoły 

 

 


